(16. Delinquentes contra clericorum immunitatem.

(17. Accedentes ad Ecclesias, ad quas fuerunt promoti, nondum expeditis litteris Apostolicis suæ promotionis. Extravag. 1, *De electione*.

(18. Abutentes munere inquisitorum in causis fidei. Clem., § 1, *Verum de hæreticis*.

(19. Non servantes extravagant. 2, de elect. quoad perceptionem fructuum 1 vel 2 anni. Extrav. Joann. XXII, *De elect.*

(20. Relaxantes incendiariis pœnam contentam in jure. C. *Pessimam* 23, q. 8.

(21. Publicantes Simoniace populo indicem casuum, gratiarum et indulgentiarum. Pii V constit. incip. *Quamprimum*.

(22. Concubinarios a synodo provinciali admonitos, et non se emendantes. Conc. Trid., sess. xxv, *De reform.*, cap. 14.

(23. Non visitantes limina apostolorum statutis temporibus. Sixt. V constit. incip. *Romanus Pontifex*.

(24. Ingredientes monasteria monialium sine necessitate, et non cum paucis, iisque senioribus, ac religiosis personis, uti expresse præscribit Gregorius XIII, constit. incip. *Dubiis*, in qua transgressores pro se